UAB "PALANGOS KOMUNALINIS UKIS"

DAUGIABUCIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTU ADMINISTRATORIAUS
VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU,
ATASKAITA

2021-03-31
Palangos m. sav.

Kalendoriniai metai, uz kuriuos teikiama ataskaita, 2020

Daugiabucio namo adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Biitingés g. 17

PLANUOTU IR FAKTINIU ISLAIDU SUVESTINE

ISlaidy pavadinimas Planuota Faktiné Pastabos
metiné metiné
iSlaidy iSlaidy

suma, Eur  suma, Eur
Administravimas 214.68 214.68
Buitiniy nuoteky iSveZimas 1641.62 1641.62
Elektros jvadinés spintos remontas 71.26 71.26
Kaupiamos 1éSos 261.12 261.12
Namo techning priezitira 75.72 75.72
Likutis 2020-01-01, Eur 232.63
ISviso priskai¢iuota mokejimy, Eur 2264.40
ISviso sumokéta mokejimy, Eur 2177.59
Isiskolinimas, Eur 319.44

PRIDEDAMA: Kaupiamy 1éSy ataskaita







Administruojanti jmoné

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS UKIS"

Kaupiamosios lésos

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12
Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Batingés g. 17

Fondo jvykiy sarasas

Periodas

2020-02
2020-03
2020-03
2020-07
2020-09
2020-09
2020-11

Nr

Bat17-vél.20.02
Bat17-vel.20.03
Batinges 17
Bat17-vél.20.07
Batinges 17
Batingeés 17
Batinges 17

Aprasymas

Valstybinés véliavos iSkélimas ir nuémimas
Valstybinés véliavos iSkélimas ir nuémimas
Namo laiptinés dezinfekavimas

Valstybinés véliavos iSkélimas ir nuémimas

Skelbimo lentos jrengimas laiptinéje

Ploks¢iy stogy dangy remontas, keiciant danga

Elektros jvadinés spintos remontas

Sukaupty pinigy likutis pagal periodus

Periodas

2020-01
2020-02
2020-03
2020-04
2020-05
2020-06
2020-07
2020-08
2020-09
2020-10
2020-11
2020-12

Likutis pradziai

112,12
133,88
152,01
154,34
176,10
197,86
219,62
235,28
286,99
188,90
209,83

26,70

Likutis

Sukaupta Panaudota ..

pabaigai
21,76 0,00 133,88
21,76 3,63 152,01
21,76 19,43 154,34
21,76 0,00 176,10
21,76 0,00 197,86
21,76 0,00 219,62
19,29 3,63 235,28
51,71 0,00 286,99
29,57 127,66 188,90
20,93 0,00 209,83
16,87 200,00 26,70
18,28 0,00 44,98

Suma

3,63

3,63

15,80

3,63

38,48

89,18

200,00

Viso 354,35



